РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета

народных депутатов

07.10.2022 г. №14/2

О награждении медалью «За вклад в
развитие местного самоуправления»

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных
депутатов № 31 «Об учреждении ведомственной награды Тираспольского городского
Совета народных депутатов -  Медаль «За вклад в развитие местного самоуправления»»,
принятого на 9-й сессии 26 созыва 17 марта 2022 года, Президиум Тираспольского
городского Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить список лиц, награждаемых медалью «За вклад в развитие местного
самоуправления» (Приложение № 1 к настоящему Решению).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

Председатель Тираспольского городского
Совета народных депутатов

1

Приложение № 1
к Решению Президиума Тираспольского городского Совета

народных депутатов № 14/2 от 07.10.2022 г.

Список лиц,
награждаемых медалью «За вклад в развитие местного самоуправления»

1. Красносельский Вадим Николаевич
2. Смирнов Игорь Николаевич
3. Коршунов Александр Викторович
4. Антюфеева Галина Михайловна
5. Буга Игорь Семенович
6. Бурла Михаил Порфирович
7. Щерба Александр Сергеевич
8. Довгопол Олег Анатолиевич
9. Карюк Сергей Леонидович
10. Обручков Николай Михайлович
11. Беликов Игорь Иванович
12. Бондаренко Ирина Валерьевна
13. Бучка Владимир Алексеевич
14. Витика Иван Михайлович
15. Глига Николай Яковлевич
16. Дамаскин Иван Андреевич
17. Дурбала Наталия Кирилловна
18. Золотникова Любовь Анатольевна
19. Иванченков Виктор Михайлович
20. Ковальчук Николай Миронович
21. Лялюк Петр Васильевич
22. Ройман Константин Владимирович
23. Соболева Елена Ильинична
24. Соколенко Вячеслав Григорьевич
25. Тимин Олег Юрьевич
26. Чавдарь Георгий Филлипович
27. Чертыковцев Максим Юрьевич
28. Горобец Николай Алексеевич
29. Емельянов Владимир Иванович
30. Гайдаржи Анна Николаевна
31. Кара Юрий Иосифович
32. Ковтун Андрей Викторович
33. Лозовский Вадим Ефимович
34. Коломыцев Александр Николаевич
35. Мельничук Алла Антоновна

I